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Mobile: +355 68 90 10 664
Email : fredishpk@gmail.com

Tirane 26.07.2018

VENDIM ASAMBLEJE

Une z. Bardhe Gjinaj , ortake ¢ vetme e shogerise Fredi-A shpk me nipt k11723003M, me
adrese ne Tirane, me vendim asmableje vendosa te shtoj ne objektin e aktivitetit tim si
me poshte vijon.

Shitje dhe riparime pompa uji si dhe magazinimin e mallrave industrial , bujgesore
elektrike .

Ortaku I vetem




